



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten !
Wir suchen eine/n
Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unseren
Abholmarkt in Rothenbuch mit
Computerkasse und Kofferraumservice
oder auch gerne für unsere Heimdienst-
touren, auf Minijob 450,- € Basis,
auch gerne über 60 Lenze !



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 09.07. – 19.07.2020 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

KELLERBIER oder Pils alkoholfrei
PILS oder **EXPORT** oder **HELLES**

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)



PILS oder Pils alkoholfrei oder **HELLES**
EXPORT oder **NATUR-RADLER**

24 x 0,33 ltr. 13,79 €

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,64 €)



ALASIA PERLE MINERALWASSER
SPRITZIG oder MEDIUM

ALASIA PERLE MINERALWASSER
SPRITZIG, MEDIUM oder PUR

12 x 0,7 ltr. 3,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,44 €)

12 x 1,0 ltr. 4,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,37 €)



Andechs Spezial Hell o. Dunkel



Andechs Weissbier Hell



20 x 0,5 ltr. 16,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,70 €)

20 x 0,5 ltr. 16,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,70 €)

TEINACHER GENUSS LIMONADEN UND SCHORLEN

EINFACH – PERFEKT – GENIAL ----- Mit 8% UND 10 % Frucht

Limette – Minze ■ Pink – Grapefruit ■

LEICHTER GENUSS Apfel – Himbeere ■ Pfirsich – Quitte ■ oder

■ 55 % Fruchtgehalt - Direktsaftschorle Apfel oder Apfel – Johannisbeere ■

Mango-Maracuja-Orange ■ Johannisbeer-Holunder ■ Orange-Mandarine

■ Zitrone trüb ■ Rhabarber-Mirabelle

DAS GIBT ES ALLES NUR IN GLASFLASCHEN !!!



12 x 0,75 ltr. 9,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,05 €)

NEU TEINACHER GENUSS LIMONADEN, SCHORLEN und Eistee's

NATÜRLICH FÜR UNSERE „FEINSCHMECKER“ und „MOMENTEN-SAMMLER“

EINFACH – PERFEKT – GENIAL --FÜR DEN MOMENT - Mit 8% UND 10 % Frucht

■ 55 % Fruchtgehalt - Direktsaftschorle Apfel oder Apfel – Johannisbeere ■

Fruchtlimonaden: Mango-Maracuja-Orange ■ Johannisbeer-Holunder ■ Orange-Mandarine ■

Zitrone trüb ■ Rhabarber-Mirabelle ■ Genuss-Eistee's: Eistee Zitrone ■ Eistee Pfirsich

DAS GIBT ES ALLES AUCH IN 0,33 GLASFLASCHEN für den „MOMENT“ !

Mischen Sie sich Ihren „Moment“ selbst !

12 x 0,33 ltr. 7,99 €

zzgl. 2,46 € Pfand (1 Liter = 2,02 €)

GESSNER's Gespritzter

NEU APFELWEIN NEU

SÜSS oder SAUER oder COLA

24 x 0,33 ltr. 11,99 €

Probe-Trägerl 3x2 3,00 € +Pfand

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,51 €)

GESSNER's Direkt
APFELSAFT klar o. trüb
oder **APFELWEIN**

12 x 1,0 ltr. 11,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,00 €)



GESSNER's Direkt
APFELSAFT klar o. trüb

oder **APFELWEIN**

6 x 1,0 ltr. 5,99 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,00 €)

Herzlichen Dank an die treue Kundschaft die das örtliche Angebot mit Ihrem Einkauf in unseren Märkten so rege angenommen haben. Für diese Unterstützung bedanken wir uns mit unseren Mitarbeitern. Als Dankeschön geben auch wir gerne die 3 % MwSt-Reduzierung an Sie weiter. Dies ist ersichtlich auf Ihrem Kassenzettel vom 01.07. – 31.12.2020 !